
  
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 16.11.2015 № 574 
                            г. Енакиево 
 
 
 

 
Об утверждении графиков личного приема граждан,  
выездных приемов граждан, проведения «Прямой линии»  
первым заместителем главы администрации города Енакиево 
на ноябрь - декабрь 2015 года 
 
 Руководствуясь ст. 26 Конституции Донецкой Народной Республики, ст. ст. 4, 25 
Закона Донецкой Народной Республики «Об обращениях граждан», п.п. 3.8.5. п. 3.8.    
раздела 3 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением 
главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с кадровыми 
изменениями 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
  
 1. Первому заместителю главы администрации города Енакиево: 
 1.1. Проводить личные приемы граждан в ноябре - декабре 2015 года каждый II, IV, V 
понедельник месяца с 10.00 до 12.00 часов. 
 1.2. Провести «Прямую линию» с населением города - 24.12.2015. 
 1.3. Провести выездные приемы граждан в ноябре 2015 года в пос. Каменка, в декабре 
2015 года в пос. Дружное.  
 2. Начальнику отдела по работе с обращениями граждан администрации города 
Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 4. Контроль по выполнению данного распоряжения возложить на управляющего 
делами администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево   


